44.90.51.99 - Outras Obras e Instalações; FONTE DE RECURSOS: 
1500000000 - Recursos Não Vinculados de Impostos, do orçamento vigente, 
observado se for o caso, o principio da anualidade. 

2.2. 0 valor global máximo estimado desta despesa importa em R$ 12.683.370,44 
(DOZE MILHÕES, SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E SETENTA 
REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) e o valor máximo unitário estimado é 
aquele disposto na Planilha Orçamentária Referencial, parte integrante deste edital. 

3. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO 

3.1. Poderão participar desta Concorrência interessados cujo ramo de atividade seja